
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AIXAM PRO 

 
MODELIŲ SERIJA 

D- TRUCK & E- TRUCK 



 

 
 

 
 
 

 
 
 

PRITAIKOMAS IR  

NAUDINGAS 
 
 

 
D-Truck ir E-Truck 

kompaktiškos 
komercinės transporto 

priemonės 
 
 

 
AIXAM PRO palaiko jus profesinėje veikloje! 

Nepriklausomai nuo jūsų srities ar dydžio.  

 
Tiek D-Truck (dyzelinis variklis) tiek E-Truck (100% 

elektrinis variklis) – lengvai pritaikysite AIXAM PRO modelius 

visiems savo poreikiams. Pasitikėkite kompaktiškų komercinių 

transporto priemonių, kurioms nereikia vairuotojo pažymėjimo, 

gamintojo ilgamete patirtimi. 



 
 
 
 
 

 
AIXAM PRO 
PRIVALUMAI 

 
. 50% transporto priemonės ploto skirta kroviniams 
. Galimybė pasirinkti konstrukciją ir papildomus priedus 

. Žemas pakrovimo slenkstis 

. Erdvi apatinė bagažinė 

. Patogus įlipimas 

. Sustiprinta kabina ir durys maksimaliam saugumui 

. Erdvi kabina lygiomis grindimis 

. Puikus matymo laukas dėl panoraminio priekinio 

stiklo  

 
 
 
 
 

 
 
 

 
GALIMOS SPALVOS 

 

   

E-TRUCK 
Ekologiškas, ergonomiškas, saugus, e-
sunkvežimis neabejotinai siūlo lengvą 

naudojimą: daugiau komforto, daugiau 
ramybės, daugiau patogumo, daugiau 

taupymo.



 
D-TRUCK 

D-Truck, aprūpintas patikimu, ekonomišku ir 
aplinką tausojančiu vidaus degimo varikliu 

(Kubota 6 kW), yra autoritetas mažųjų 
komercinių transporto priemonių rinkoje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

PAPRASTAS JUDĖJIMAS IR 
DIDELĖS NAUDOS 

 
D-TRUCK E-TRUCK 

 

Su naujausios kartos Kubota varikliu D-Truck yra 
patikimas  

ir kompaktiškas lengvasis komercinis automobilis. Jo 
dyzelinis  

variklis visiškai atitinka Euro 5 reikalavimus, kuriais 
siekiama  

apriboti CO2 emisiją. 

 

 
D-TRUCK PAGRINDINĖS SAVYBĖS: 

.Vairavimo komfortas dėl optimizuotos garso ir šilumos 

izoliacijos bei neprilygstamo sukimo momento. 

.Patikimas Kubota 6 kW dyzelinis variklis. 

. 24 litrų bakas, skirtas nuvažiuoti 750 km* 
 
 
 
 
 
 
 

 
* matuojamas pagal ES direktyvą 134/2014*2016/1824 

Ekologiškas, ergonomiškas ir saugus elektrinis sunkvežimis yra 

ypač patogus naudoti: daugiau komforto, daugiau ramybės, 

daugiau patogumo, mažiau sunaudoja energijos ir labiau tausoja 

aplinką. 

 
 
 
 
 
 

 
E-TRUCK PAGRINDINĖS SAVYBĖS: 

. Maksimalus sukimo momentas pasiekiamas nuo pat pradžių, greitas 

sukibimas ir optimalus manevringumas 

. Supaprastinta priežiūra, mažesnės išlaidos 

. Nulinė triukšmo tarša 

. 95 km atstumas realiomis sąlygomis* ir 130 km maksimalus** 

. Pakrovimas per 3h 40min iš 220V buitinio lizdo 

. Vos viena valanda įkrovimo, kad atkurtumėte 25 km atstumą 
 

* pasiekiamas tipinių kelionių diapazonas (šią reikšmę gali paveikti įvairūs veiksniai, pvz., 

temperatūra, apkrova, kelio danga, sustojimas ir išvykimas, šildytuvo ar kitų prietaisų 

naudojimas). 

 
** matuojamas pagal ES direktyvą 134/2014*2016/1824 

 



AIXAM PRO turi  

didžiausią pakrovimo 

plotą lengvųjų keturračių rinkoje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2.8 m3 
Pakrovimo zonos 

talpa 

1.3 m 
Pakrovimo zonos 

ilgis

2 m2
 

                                             Pakrovimo zonos dydis

                                        1.4 m 

           Pakrovimo zonos ilgis 

 

FURGONAS 

Galinis kabinos langas kartu su optimaliais galinių durų 
langais užtikrina puikų matomumą manevruojant. 

 

. Stiklo pluoštu sustiprintas poliesterio korpusas 

. Centrinis užraktas 

. Langai galinėse duryse (pasirinktinai) 

. Neslidžios medinės grindys 

. Galinio vaizdo kamera su 5 colių ekranu (pasirenkama)  

BORTINIS SUNKVEŽIMIS 

Nuimamos ir atsidarančios šoninės sienelės užtikrina optimalų naudojimo 
patogumą ir stebina savo universališkumu. Esant individualiems 
pageidavimams, platforma gali būti papildyta įvairiais priedais ar 
konstrukcijomis. 

 

. Stabilios nuimamos šoninės sienelės  

. Tinklelio rėmas už kabinos (pasirinktinai) 

. Neslidžios medinės grindys 

. Rakinama bagažinė po grindimis  

 

 



 

 
 
ERDVI IR ERGONOMIŠKA KABINA 
OPTIMALIAM KOMFORTUI. 

 
Prietaisų skydelis yra puikus ergonomiškų valdiklių ir tvirtos įrangos 

derinys. Aiškus ir patogus išdėstymas leidžia visą dėmesį akcentuoti į 

kelią.   

 

Galinio vaizdo kamera su 5 colių ekranu (papildoma), kuriuos 

galima įsigyti furgono variante, užtikrina geresnį matomumą 

važiuojant atgal ir žymiai padidina saugumą. 

 

Dėl plokščių grindų ir slenksčio nebuvimo lengviau įlipti ir 

išlipti kiš kabinos. Itin sklandi automatinė pavarų dėžė ir 

patogi svirtis palengvina manevravimą. 

 

Neslidžios, plaunamos sėdynės užtikrina patogų 

sėdėjimą ir lengvą priežiūrą. 

 
 

 
 
 
 
 



ĮRANGA IR SAVYBĖS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Elektriniai langai (pasirinktinai)            

Centrinis užraktas           

Buferis dešinėje ir kairėje (pasirinktinai)                 

Krovinių zona 2.8m3           

Langai galinėse duryse (pasirinktinai)        

Galinis buferis (pasirinktinai)                 

Priekabos kablys (pasirinktinai) 

Galinis rūko žibintas 

Galinio vaizdo kamera su 5 colių ekranu 

(pasirinktinai furgonui) 

Atbulinės eigos žibintas            

Aliuminio važiuoklė                                

Žemas įlipimo slenkstis               

Sustiprintos durys 

Priekiniai žibintai                        

LED dienos žibintai             

Galvos atramos    

Sustiprintas stogas                 

Erdvi kabina        

Panoraminis priekinis stiklas 

         Dvigubas priekinio stiklo valytuvas  



 
 
 
 

 
KOMFORTAS IR SAUGUMAS. 

 

 
Sustiprinta kabina ir durys, panoraminis priekinis stiklas, galingi 

priekiniai žibintai: visa tai sukurta siekiant užtikrinti keleivių 

komfortą ir saugumą. 

 
Keleivių skyriuje yra daug vietos daiktams susidėti (pirštinių 

skyrius, durelių skyrius ir daiktadėžė po sėdyne), todėl kelionės 

metu galite būti tvarkingi. 

 
Pasirenkamos šviesą atspindinčios juostelės yra geras būdas 

identifikuoti transporto priemonę profesiniame kontekste. 

Optimaliai prieinami įspėjimo įtaisai ir atbulinės eigos žibintas 

leidžia saugiai naudotis viešaisiais keliais. 

 
Furgonų modeliuose galinio vaizdo kamera, kurią galima įsigyti 

už papildomą mokestį, pagerina matomumą važiuojant atbuline 

eiga ir žymiai sumažina susidūrimo riziką. 

 
Priekabos sukabinimo įtaisas su maitinimo jungtimi (galima 

pasirinktinai visiems variantams) leidžia vilkti lengvas priekabas. 

 
 
 
 
 
 
 
 

PRIEDAI 

PASIRINKITE TAI, KO REIKIA JŪSŲ VEIKLAI  

 
. priekabos kablys 

. Šviesą atspindinčios juostelės 

. Įspėjamieji įtaisai (trikampis + mirksinčios LED lemputės) 

. Galinis buferis 

. Apsauga nuo šoninio smūgio 

. Tinklelio rėmas už kabinos (tik bortiniam sunkvežimiui) 

. Tinklelio rėmas ant bortų (tik bortiniam sunkvežimiui)  

. Langai galinėse duryse (tik furgone)

 
 
 
 
 



 
 
 
 
AIXAM PRO INOVACIJOS 
NE PASIRINKIMAS, O STANDARTAS 

 
Tai yra kokybės, patogumo ir, žinoma, saugumo sinonimas. AIXAM PRO 
yra transporto priemonės, kurios yra kuriamos ir nuolat optimizuojamos, 
kad suteiktų jums raktą į jūsų mobilumą. 

 
 

 
PASIRENKAMA DĖL PATOGUMO 
. Automobilio radijas 
. Elektriniai langai 
. Galinio vaizdo kamera (tik furgonui)

PASIRENKAMA DĖL SAUGUMO 
. Atsarginis ratas 
. Įspėjamasis signalas važiuojant atbuline eiga 
(standartinis E-Truck) 
. Galinio vaizdo kamera (tik furgonui) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
oficialus AIXAM partneris 

www.urbanmotors.lt 
+370 612 20725  
info@2PMbaltic.eu  
Šilelių g. 2B, Klipščiai, Klaipėdos raj. 
    


	PRITAIKOMAS IR
	PRIVALUMAI
	E-TRUCK
	D-TRUCK
	D-TRUCK PAGRINDINĖS SAVYBĖS:
	E-TRUCK PAGRINDINĖS SAVYBĖS:
	2.8 m3
	1.3 m
	Pakrovimo zonos ilgis 2 m2

	FURGONAS
	. Stiklo pluoštu sustiprintas poliesterio korpusas
	. Centrinis užraktas
	. Langai galinėse duryse (pasirinktinai)
	. Neslidžios medinės grindys
	. Galinio vaizdo kamera su 5 colių ekranu (pasirenkama)
	BORTINIS SUNKVEŽIMIS
	. Stabilios nuimamos šoninės sienelės
	. Tinklelio rėmas už kabinos (pasirinktinai)
	. Neslidžios medinės grindys
	. Rakinama bagažinė po grindimis
	ERDVI IR ERGONOMIŠKA KABINA
	OPTIMALIAM KOMFORTUI.
	AIXAM PRO INOVACIJOS
	NE PASIRINKIMAS, O STANDARTAS


